
Pravidla pro půjčování permanentky do ZOO v Hluboké 
nad Vltavou 

 

1. Pravidla: Člen může permanentku využít maximálně 1x v zápůjční době.  
1x rodinný vstup = 2 dospělí + 2 děti do 15let věku. Zápůjční doba – 
víkend/svátky. 
 

2. Ztráta nebo odcizení: Při ztrátě nebo odcizení je člen povinný doplatit 
zbývající možnost čerpání permanentky. Zneužití permanentky může vést i 
k vyloučení člena ze ZO. Ztrátou/odcizením ztrácí člen nárok na další benefity 
ZO.  
 

3. Rezervace permanentky: Osobně v kanceláři předsedy ZO nebo 
prostřednictvím emailu: stanislav.jindra2@cz.bosch.com 
 

4. Permanentní vstupenku nelze přeprodat nebo zapůjčit jiné osobě, než byla 
zapůjčena, tedy členovi ZO OS KOVO RBCB. 
 

5. Podmínky vrácení: Permanentku člen vrací neprodleně po jejím použití 
k rukám předsedy ZO. Následující pracovní den. 
 

6. Permanentka se zapůjčuje proti podpisu.  
 

 

VZO OS KOVO RBCB 

předseda Stanislav Jindra, dne 15.4.2024 

mailto:stanislav.jindra2@cz.bosch.com

